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‌چالش عدالت
و بازی »رفقا«

حاشیه‌نشینی 
»رابرت مالی«

اکبر طبری از سوی همان 
رفقایی که در زمان محاکمه 

از آنان به نیکی یاد می کرد 
و می گفت که اگر بخواهد 

کل لواسان را هم به نامش 
خواهند کرد، با وثیقه 300 
میلیارد تومانی آزاد شده و 

خارج از زندان به‌سر می‌برد

درست در بحبوحه شتاب گرفتن 
تحولات مرتبط با مذاکرات رفع 
تحریم‌ها، خبر کنار رفتن »رابرت 
مالی« نماینده ویژه بایدن در امور 
ایران حکایت از آن دارد که اختلافات 
تصمیم‌گیرندگان  وهی  گر درون 
سیاست خارجی امریکا پیرامون 
جمهوری اسامی بالا گرفته است.

مرکز رسانه قوه‌قضائیه از 
آزادی موقت یک مفسد 

اقتصادی مشهور خبر داد

استقبال گرم از جشنواره تئاتر عروسکی تهران - مبارک
تالارهای نمایشی مجموعه تئاتر شهر در دومین روز از برگزاری نوزدهمین جشنواره بین‌المللی تئاتر عروسکی 
تهران - مبارک میزبان ۴ اثر نمایشی در بخش صحنه ای و ۴ نمایش در فضای باز است. نوزدهمین جشنواره 
بین المللی تئاتر عروسکی تهران مبارک به دبیری هادی حجازی فر از هشتم تا هفدهم تیرماه توسط اداره کل 
هنرهای نمایشی وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی ، انجمن هنرهای نمایشی ایران در مجموعه تئاتر شهر، تالارهنر، 
مرکز تولید تئاتر و تئاتر عروسکی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان و تالار مولوی میزبان مخاطبان و 

علاقه مندان است.

‌ دلایل توقیف  »مصلحت« با حضور محمدرضا شفاه  تهیه‌کننده
 حسین دارابی کارگردان  و محمد قربانی منتقد سینما بررسی شد

فیلم‌های سیاسی و بعضاً امنیتی در سینمای ایران معمولاً سرنوشت مبهمی دارند. در این میان، برخی آثار انقلابی با رویکرد نقادانه‌تر به‌صورت غیررسمی 
توقیف می‌شوند و پشت خط اکران می‌مانند؛ فیلم‌هایی که  برخلاف حساسیت‌های مدیران و برخی جریان‌ها، در اکران عمومی عمدتاً بازخورد 

غیرمعمولی دریافت نمی‌کنند. »مصلحت« از همین دست آثار است که پس از 3 سال توقیف به اکران عمومی رسیده است. 
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نما

 عکس: 
 رضا معطریان 
ایران

میزگرد روزنامه ایران با حضور عوامل فیلم »مصلحت«
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‌ منتقدان »مصلحت« نگران انعکاس سایه خودشان 
در فیلم بودند

 شنبه، 10 تیر 1402
  12 ذی‌الحجه 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8220
  24 صفحه+ 32 صفحه ویژه سلامت
   قیمت در سراسر کشور: 10هزار تومان

بخوانبخوانبخوانبخوان

بخوانبخوانبخوانبخوان

در پی قتل نوجوان 17 ساله، فرانسوی ها شدیدترین اعتراضات طی 18 سال اخیر را رقم زدند

آتش و خشم در پاریس
در سفر آیت‌الله رئیسی به استان کرمان، تنش آبی بم و بروات پس از 12 سال پایان یافت

آب و آبادانی در کرمان
بر اساس آخرین گزارش‌ها اوضاع در پاریس هر لحظه پیچیده‌تر شده و بیش از 40 هزار پلیس در روز سوم اعتراضات 

به حال آماده‌باش درآمدند. به نوشته الجزیره، پلیس فرانسه تا بامداد روز سوم اعتراضات، دست‌کم 875 نفر را که 
عمدتاً بین 14 تا 18 ساله بوده و در تجمعات پاریس حضور داشتند، بازداشت کرده است

رئیس‌جمهور در بدو ورود به شهرستان بم، مورد استقبال جمعی از مردم این شهرستان که در مسیر خروجی فرودگاه این شهرستان اجتماع کرده 
بودند، قرار گرفت. استقبال‌کنندگان با شعارهای »رئیس‌جمهور ما تشکر تشکر« از اجرای وعده رئیس دولت مردمی در تکمیل این طرح در مدت 

کمتر از یک‌سال قدردانی کردند.

چراغ سبز استکهلم به هتک حرمت قرآن خشم مسلمانان جهان را برانگیخت

اسلام‌ستیزی در کسوت دموکراسی
‌کاردار سوئد 

در ایران  به وزارت 
امور خارجه احضار شد
‌هتک حرمت به قرآن کریم 
و سوزانده شدن کتاب 

مقدس مسلمانان از سوی 
یک افراطی سوئدی، موجی 
از محکومیت را در میان 
کشورهای مختلف اسلامی 
و غیر اسلامی به دنبال 

داشته است

قرآن‌سوزی چند باره در شهر استکهلم، 
پایتخت سوئد، خشم مسلمانان جهان 
را برانگیخت. قرآن‌سوزی در این کشور 
پس از آن رخ داد که روز چهارشنبه 
هفته قبل، دولت سوئد در اقدامی 
تحریک‌آمیز و اهانت‌بار مجوز ایجاد 
تجمع به منظور قرآن‌سوزی را در 
ج مسجد اصلی شهر  فضای خار

استکهلم صادر کرد.
به گزارش میدل‌ایست‌نیوز، در پی 
صدور مجوز تجمع و قرآن‌سوزی در 
استکهلم از سوی پلیس سوئد، برخی 

شرکت‌کنندگان در تجمع از جمله 
یک مهاجر عراقی اقدام به آتش 
زدن قرآن در روز عید قربان کردند. 
این مهاجر عراقی که سلوان مومیکا 
نام دارد، از شبه‌نظامیان مسیحی در 
عراق بوده که در سال 2017 به اتهام 
جنایت جنگی بازداشت اما با مداخله 
بین‌المللی آزاد شد و به سوئد رفت. 
اقدام موهن و کفر‌آمیز او در دو روز 
گذشته موجی از ناراحتی و خشم را 
در میان مردم و دولتمردان مسلمان 
جهان بویژه کشور عراق برانگیخت. 
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ویژه‌نامه سلامت

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
 

در گفت و گو با »ایران« از اقداماتش می گوید

با افزایش ظرفیت بومی گزینی، بخش 

عمده ای از نیازهای مناطق محروم به 

خدمات پزشکی و دندانپزشکی تأمین 
خواهد شد

 گزارش دستاوردهای
 2ساله وزارت بهداشت و درمان

دولت سیزدهم در حوزه سلامت
2

ارتقای عادلانه کمیّ و کیفی خدمات 

سرلوحه کار وزارت بهداشت

  تیرماه 1402 

‌ویژه‌نامه
سلامت

تحول بر مدار عدالتتحول بر مدار عدالت
»ایران« در ویژه نامه »سلامت« دستاوردهای دولت مردمی
»ایران« در ویژه نامه »سلامت« دستاوردهای دولت مردمی 
 

در حوزه بهداشت و درمان را بررسی می کند
در حوزه بهداشت و درمان را بررسی می کند
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گفت وگوی دبیر ستاد علم و فناوری 

شورای عالی انقلاب فرهنگی در زمینه 

افزایش ظرفیت آموزش پزشکی

دولت سیزدهم قانون بیمه همگانی را
 

 بعد از سی سال محقق کرد

 مشارکت 95 درصدی پزشکان

در پروژه نسخه الکترونیک

کار را به کاردان 
سپردیم

 بیمه سلامت
برای همه

تحقق سریع 
نسخه نویسی 

الکترونیک

16

رئیس سازمان غذا و دارو در گفت و گو 

با »ایران« از دستاوردهای این سازمان 
می گوید

 سم مهلک
 ارز ترجیحی

دارو

افزایش ظرفیت رشته پزشکی و دندانپزشکی
 

و افزایش ظرفیت آزمون دستیاری بویژه
 

در رشته های اصلی و مورد نیاز کشور

 رکورد تزریق 1 میلیون و  600 هزار دوز در روز

و هشت میلیون و 600 هزار دوز واکسن در هفته

اجرای بیش از 2000 طرح بهداشتی و تکمیل تعداد 

قابل توجهی از 5500 پروژه عمرانی حوزه سلامت

اجرای طرح »دارویار« با هدف تقویت صنعت و 

افزایش صادرات دارو، کاهش کمبود اقلام 
 

و افزایش پوشش دارویی

بیمه کردن افراد فاقد بیمه بویژه ۳ دهک اول 

جامعه به تعداد شش میلیون نفر

»ایران« در ویژه‌نامه »سلامت« 
دستاوردهای دولت مردمی در حوزه 
بهداشت و درمان را بررسی می‌کند

  گفت و گو با وزیر بهداشت

ارتقای عادلانه کمّی و کیفی 
خدمات سرلوحه کار وزارت 

بهداشت
  بیمه سلامت برای همه

   تحقق سریع نسخه‌نویسی 
الکترونیک

وزیر خارجه روسیه اعلام کرد

13 تیرماه، زمان عضویت رسمی ایران در شانگهای
وزیرخارجه روسیه اعلام کرد در نشست آینده کشورهای 
عضو سازمان همکاری شانگهای که روز چهارم جولای 
آینده )۱۳ تیرماه( برگزار می‌شود، عضویت کامل ایران 
در این سازمان، رسمیت خواهد یافت.  به گزارش مهر، 
»سرگئی لاوروف« افزود: شمار زیادی از کشورها در تلاش 

برای برقراری روابط با سازمان همکاری شانگهای هستند 
اما براساس تصمیماتی که اتخاذ شده عضویت ایران 
در این سازمان در روز چهارم جولای آینده رسمیت پیدا 
می‌کند. پیش از این نیز »بخیتور خاکیموف« نماینده 
ویژه روسیه در امور سازمان همکاری شانگهای گفته بود 

که عضویت کامل ایران در این سازمان در نشست آینده 
آن در دهلی نو رسمیت خواهد یافت. در سپتامبر ۲۰۲۲ 
نیز روند پیوستن ایران به عنوان عضو جدید سازمان 
همکاری شانگهای کلید خورد و قرار است در نشست 

پیش‌رو این عضویت شکل رسمی به خود بگیرد.

آیت‌الله رئیسی، روز گذشته به منظور افتتاح 12 
طرح در حوزه آب و برق و فاضلاب، به ارزش 24 
هزار و 409 میلیارد تومان، از طریق شهرستان 
تاریخی »بم« وارد استان کرمان شد. مهم‌ترین 
طرح افتتاح شده در این سفر را می‌توان آبرسانی 
به شهرستان بم و بروات دانست. این طرح با 
وقفه‌ای 10 ساله روبه‌رو بود که در سفر سال گذشته 
رئیس‌جمهور به استان، آیت‌الله رئیسی بر اهتمام 

دولت به پایان این طرح در کوتاه‌ترین زمان خبر 
داده بود. روز گذشته این وعده رئیس‌جمهور 
عملی و آرزوی بیش از 10 ساله مردم این شهرستان 

. شد محقق 
 بر پایه چنین رویکرد و عملکردی از دولت است 
که می‌توان استقبال مردم بم از آیت‌الله رئیسی 
را فهم کرد، مردمی که بدون برنامه، در خروجی 
فرودگاه، از رئیس‌جمهور و هیأت همراه استقبال 

کردند. رئیس‌جمهور در این سفر، با حضور در 
گلزار شهدای کرمان، ضمن زیارت مزار شهید 
حاج قاسم سلیمانی، یاد مجاهدت‌های شهیدان 
بویژه سیدالشهدای مقاومت را گرامی داشت. 
آیت‌الله رئیسی علاوه بر قرائت فاتحه برای شهید 
سلیمانی و دیگر شهدای کرمان، با زائران مزار 
شهید سلیمانی نیز در فضایی صمیمی دیدار و 

گفت‌و‌گو کرد.


